

Årsredovisning
för
Bake N' Burpees AB
559407-2778
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bake N' Burpees AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juni 2025


Nicole Roa

Årsredovisning
för
Bake N' Burpees AB

559407-2778

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Bake N' Burpees AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av mat och bakverk både fysiskt i butik och online, rådgivning inom kost och hälsa, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökat med mer än 30% till följd av fler kunder och ett nytt koncept inom verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	996	658
Resultat efter finansiella poster	-393	-210
Soliditet (%)	-84,7	-22,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 795	-210 321	-73 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-210 321	210 321	0
Erhållna aktieägartillskott		203 500		203 500
Årets resultat			-392 995	-392 995
Belopp vid årets utgång	25 000	104 974	-392 995	-263 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	104 974
årets förlust	-392 995
	-288 021
behandlas så att i ny räkning överföres	-288 021
	-288 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-22 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		996 163	657 718
Övriga rörelseintäkter		56 748	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 911	657 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-386 031	-253 789
Övriga externa kostnader		-601 951	-505 536
Personalkostnader	2	-398 613	-78 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 844	-8 429
Summa rörelsekostnader		-1 412 439	-846 081
Rörelseresultat		-359 528	-188 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 606	-21 976
Summa finansiella poster		-33 467	-21 957
Resultat efter finansiella poster		-392 995	-210 320
Resultat före skatt		-392 995	-210 320
Årets resultat		-392 995	-210 320

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	-2 725	0
Inventarier, verktyg och installationer	110 406	36 569
Förbättringsutgifter på annans fastighet	125 825	125 825
Summa materiella anläggningstillgångar	233 506	162 394

Summa anläggningstillgångar	233 506	162 394
------------------------------------	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror	3 000	30 070
Övriga lagertillgångar	3 000	0
Summa varulager	6 000	30 070

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	36 108	80 404
Övriga fordringar	12 303	13 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 224	9 978
Summa kortfristiga fordringar	49 635	104 350

Kassa och bank

Kassa och bank	21 387	25 345
Summa kassa och bank	21 387	25 345
Summa omsättningstillgångar	77 022	159 765

SUMMA TILLGÅNGAR	310 528	322 159
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 974

111 795

Årets resultat

-392 995

-210 321

Summa fritt eget kapital

-288 021

-98 526

Summa eget kapital

-263 021

-73 526

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

194 394

187 500

Övriga skulder

261 212

0

Summa långfristiga skulder

455 606

187 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

62 500

Leverantörsskulder

167 966

132 751

Skatteskulder

366

366

Övriga skulder

-46 102

10 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-4 287

2 300

Summa kortfristiga skulder

117 943

208 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 528

322 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 30 juni 2025

Nicole Roa
Styrelseledamot

